
UCHWAŁA NR III/21/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony na okres 5 lat kolejnej 
umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 13,40 m2 z T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą 

w Warszawie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: 
Dz. U. z dnia 23 maja 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 25a i art. 25b oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z dnia 23 kwietnia 
2014 r. poz.581, zm. poz. 659, 805, 822 i 906) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Sejneńskiego na zawarcie po umowie najmu zawartej na czas 
oznaczony 3 lata z Polską Telefonią Cyfrową Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, poprzedniczką prawną T-
Mobile Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony na okres 
5 lat kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 13,40 m2, usytuowanego w budynku użytkowym nr 
36 (budynku głównym), zlokalizowanym na terenie byłego międzynarodowego drogowego przejścia granicznego 
w Ogrodnikach, na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym Powiatu Sejneńskiego do dnia 28 lipca 2113 r., w operacie ewidencji gruntów oznaczonej jako działki: 
nr 121/6 o powierzchni 0,5418 ha i nr 124/15 o powierzchni 0,8104 ha (jedna działka budowlana), położonej 
w obrębie Nr 0004, Dusznica, gm. Sejny, pow. sejneńskim, woj. podlaskim, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona jest księga 
wieczysta Kw. Nr SU1N/00010838/5, z przeznaczeniem na centralę telefoniczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 7E93A13C-8303-4B36-AD68-17322E99625C. Podpisany Strona 1




